
муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №18 
муниципального образования Успенский район                                                                              

352463 Краснодарский край, Успенский район, х. Державный, ул. Советская, 7       
 
 

ПРИКАЗ 
От  10. 01. 2022 г.                                                                                                              № 38-О     

Об изменении информации на официальном сайте МБДОУ детский сад № 18 
    На основании приказа Рособрнадзора от 09.08.2021 № 1114 «О внесении изменений в 
Требования к структуре официального сайта образовательной организации в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет и формату представления 
информации, утвержденные приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования 
и науки от 14.08.2020 № 831», постановления Правительства РФ от 20.10.2021 № 1802 «Об 
утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательной организации в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет и обновления информации об 
образовательной организации, а также о признании утратившими силу некоторых актов и 
отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», положения 
об официальном сайте МБДОУ детский сад № 18, утвержденного приказом от 04.12.2020 № 
156, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Ответственному за подготовку, обновление и размещение информации на 
официальном сайте МБДОУ детский сад № 18 – воспитателю Медведевой К.А. в срок до 
01.03.2022: 
-  разместить в подразделе «Образование» в виде электронных документов рабочую 
программу воспитания и календарный план воспитательной работы, включенные в основную 
образовательную программу МБДОУ Детский сад № 18; 
  - проверить актуальность информации, размещенной на сайте МБДОУ детский сад № 18, а 
также формат ее представления на соответствие Правилам размещения на официальном 
сайте образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 
и обновления информации об образовательной организации (далее – Правила), 
утвержденным постановлением Правительства РФ от 20.10.2021 № 1802;                                                           
- по итогам проверки информацию, размещенную на сайте МБДОУ детский сад  № 18, 
привести в соответствие с требованиями Правил, утвержденных постановлением 
Правительства РФ от 20.10.2021 № 1802. 
     2. Работникам МБДОУ детский сад № 18 в срок до 11.02.2022 представить ответственному 
за подготовку, обновление и размещение информации на официальном сайте МБДОУ 
детский сад № 18 – воспитателю Медведевой К.А. На электронных носителях или 
посредством электронной почты обязательную к опубликованию и необходимую для 
исполнения настоящего приказа информацию и документы. 
     3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 
Заведующий МБДОУ детским садом № 18                         Д.А. Бирамова 
 
 
С приказом ознакомлены: 

 
 


		2022-02-01T14:52:38+0300
	Бирамова Дина Адамовна




